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29 kwietnia 2025

Świętokrzyski Festiwal Smaków w Parku
Etnograficznym w Tokarni

Muzeum Wsi Kieleckiej, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i
redakcja dziennika „Echo Dnia” zapraszają do Parku Etnograficznego w Tokarni
na “Świętokrzyski Festiwal Smaków”. W dniach 3-4 maja (sobota-niedziela) w
skansenie można będzie popróbować tradycyjnych świętokrzyskich przysmaków, ale
także potraw kuchni żydowskiej. Będzie smacznie, kolorowo i gwarnie!

Już 3 i 4 maja (sobota – niedziela) w Parku Etnograficznym w Tokarni odbędzie się 9.
“Świętokrzyski Festiwalu Smaków”. W tegorocznym wydarzeniu weźmie udział ponad 100
wystawców. Do Tokarni zjadą regionalni producenci żywności z wytwarzanymi tradycyjnie
przysmakami, gospodarstwa agroturystyczne oraz Koła Gospodyń Wiejskich z gorącymi
daniami, typowymi dla naszej regionalnej kuchni. W tym roku będzie można spróbować
tradycyjnych potraw żydowskich. W kiermaszu wezmą udział także ludowi rękodzielnicy.
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Wydarzenia towarzyszące:

– Msza Święta – 4 maja 2025 r., godz. 11.00, Kościół z Rogowa
– 3-4 maja 2024 r. – od godz. 11.00 w sektorze małomiasteczkowym, obok chałupy
żydowskiego krawca będzie odbywało się „Święto Pesach”. Zapraszamy na degustację
potraw kuchni żydowskiej.

– 3 maja 2025 r., o godz. 14.10 zapraszamy na występ Zespołu Klezemerskiego Szalom
Chełm.

Na scenie wystąpią:

3 maja 2025 r. : Zespół Chełmowianie, Zespół Przepióreczka, Zespół Pieśni i Tańca Wierna
Rzeka, Zespół Pieśni i Tańca Strawczynek, Kapela Korbanów, Kapela Świętokrzyska.

4 maja 2025 r.: Zespół Bolechowiczanie, Zespół Kowalanki, Zespół Cieślaneczki, Zespół
Pieśni i Tańca Piekoszowianie, Zespół Pieśni i Tańca Łopuszno, Serca Belna.

Świętokrzyskiemu Festiwalowi Smaków towarzyszyć konkurs kulinarny “Smaki Dzieciństwa”
dla Kół Gospodyń Wiejskich z terenu województwa świętokrzyskiego.

Organizatorami wydarzenia są: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Echo Dnia oraz Muzeum Wsi Kieleckiej.


